Сертификат:
Владелец

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

П Р И К А З

27 ноября 2024 г. г. Тамбов №  712

О внесении изменений в положение о порядке
работы «телефона доверия» по вопросам
противодействия коррупции

В целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции в ФГБОУ ВО
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», изменениями
организационно- штатной структуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 24 августа 2022 года № 454 «Об утверждении
положения о порядке работы «телефона доверия» по вопросам противодействия
коррупции в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени
Г.Р. Державина»
2 .Утвердить Положение о порядке работы «телефона доверия» и электронной почты по
вопросам противодействия коррупции ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный
университет имени Г.Р.Державина» согласно Приложения 1 к приказу.
3. Назначить ведущего специалиста управления безопасности департамента по
комплексной безопасности Дутова С.А. ответственным за организацию работы «телефона
доверия» и прием сообщений.
4. Начальнику управления кадрового сопровождения организовать доведение приказа до
всех работников Университета.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по комплексной
безопасности - заместителя ректора Богомолова А.В.

Ректор П.С. Моисеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0OA09D1А96093С53936801E55D4E55630O
Карее Николай Юрьевич. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТАМБОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р ДЕРЖАВИНА . Проректор
по стратегическому развитию

Действителен: с  18.06.2024 по 11.09.2025